
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ 

 ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
02.09.2024                                                                                                            № 299 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации от 15.05.2024 № 179 «Об 
итогах отопительного периода 2023-2024 
гг. и о задачах по подготовке жилищного 
фонда и объектов жизнеобеспечения к 
работе в осенне-зимний период 2024-2025 
гг.» 
  

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования поселок 
Никологоры, п о с т а н о в л я ю: 

1. Приложение к постановлению администрации от 15.05.2024 № 179 «Об 
итогах отопительного периода 2023-2024 гг. и о задачах по подготовке 
жилищного фонда и объектов жизнеобеспечения к работе в осенне-зимний период 
2024-2025 гг.» изложить в следующей редакции, согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
  

 
 
Исполняющий обязанности 
главы местной администрации                                                         А.В. Аверьянов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

  Приложение 
к постановлению администрации 

муниципального образования 
 поселок Никологоры 
от 02.09.2024 № 299 

 
Приложение 

к постановлению администрации 
муниципального образования 

 поселок Никологоры 
от 15.05.2024 № 179 

 
С О С Т А В 

комиссии по организации подготовки жилищного фонда, объектов 
жизнеобеспечения, муниципального образования поселок Никологоры к 

отопительному периоду 2024-2025гг. 
 

  
Аверьянов Александр 
Владимирович 

- исполняющий обязанности главы местной 
администрации муниципального образования 
поселок Никологоры, председатель комиссии 
 

Лисовская Елена 
Николаевна  

- начальник отдела ЖКХ администрации 
муниципального образования поселок 
Никологоры, секретарь комиссии 

 
Члены комиссии: 

 
Суровова Татьяна 
Валентиновна 
 

- главный специалист отдела организационной 
работы, кадров и делопроизводства 

Крынина Любовь 
Геннадьевна 
 

- специалист 1 категории отдела организационной 
работы, кадров и делопроизводства по 
социальным вопросам 
  

 Шуваева Ксения 
Александровна 

- главный специалист отдела ЖКХ администрации 
муниципального образования поселок 
Никологоры 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


